Vista la necessità di procedere a rimborsare le spese sostenute dallo studente in occasione della partecipazione del proprio figlio 

alla GARA NAZIONALE DEGLI ISTITUTI TECNICI AFM c/o Piazzola sul Brenta (PD) dal 06/05/2025 all’ 08/05/2025; 

Vista la disponibilità finanziaria; 

DETERMINA 

di autorizzare, impegnare, liquidare e pagare la somma complessiva di € 272,50= (euro duecentosettantadue/50=) al 

Genitore FOSCOLO FONTICOLI Carmine, padre dell’alunno FOSCOLO FONTICOLI Eugenio frequentante la 4^ A AFM, le 

spese sostenute dallo studente in occasione della partecipazione del proprio figlio alla GARA NAZIONALE DEGLI ISTITUTI 

TECNICI AFM c/o Piazzola sul Brenta (PD) dal 06/05/2025 all’ 08/05/2025 sull’Aggregato A.3.1 – Didattica del